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                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на О Д Л У К А 

за ко-финансирање на  општина Демир Хисар 
за вршење на ревизија на проектна 

документација на Основниот проект на 
Инсталациите за управување со отпад на 

Пелагонискиот регион во рамките на проектот: 
„Подготовка на потребни документи за 

воспоставување на интегриран и финансиски 
самоодржлив систем за управување со отпад во 

Пелагонискиот регион  
EuropeAid/136347/IH/SER/MK“ финансиски 
подржан преку Инструментот за пристапна 

помош (ИПА)-Оперативна програма за 
регионален развој 2007-2013 (ОПРР 2007-2013), 

компонента 3 и Министерството за животна 
средина и просторно планирање 

 
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за ко-финансирање на  
општина Демир Хисар за вршење на ревизија на 
проектна документација на Основниот проект на 
Инсталациите за управување со отпад на 
Пелагонискиот регион во рамките на проектот: 
„Подготовка на потребни документи за 
воспоставување на интегриран и финансиски 
самоодржлив систем за управување со отпад во 
Пелагонискиот регион  
EuropeAid/136347/IH/SER/MK“ финансиски 
подржан преку Инструментот за пристапна помош 
(ИПА)-Оперативна програма за регионален развој 
2007-2013 (ОПРР 2007-2013), компонента 3 и 
Министерството за животна средина и просторно 
планирање дпнесена  на  63- та седница на Спветпт 
на Општина Демир Хисар пдржана на 31.03.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-301/1                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

614. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за Локална самоуправа („Службен 
весник на РМ “ бр. 5/02) и член 43 став 42 и 43 од 
Статутот на општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14) Советот на општина Демир 
Хисар на седницата на одржана на 31.03.2017 
година донесе 

 

О Д Л У К А 

За ко-финансирање на  општина Демир Хисар 
за вршење на ревизија на проектна 

документација на Основниот проект на 
Инсталациите за управување со отпад на 

Пелагонискиот регион во рамките на проектот: 
„Подготовка на потребни документи за 

воспоставување на интегриран и финансиски 
самоодржлив систем за управување со отпад во 

Пелагонискиот регион  
EuropeAid/136347/IH/SER/MK“ финансиски 
подржан преку Инструментот за пристапна 

помош (ИПА)-Оперативна програма за 
регионален развој 2007-2013 (ОПРР 2007-2013), 

компонента 3 и Министерството за животна 
средина и просторно планирање 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на општина 
Демир Хисар дава Согласност за ко-финансирање 
на општина Демир Хисар за вршење на ревизија на 
проектната документација Основниот проект на 
Инсталациите за управување со отпад на 
Пелагонискиот регион во рамките на проектот: 
„Подготовка на потребни документи за 
воспоставување на интегриран и финансиски 
самоодрлив систем за управување со отпад во 
Пелагонискиот регион  
EuropeAid/136347/IH/SER/MK“ финансиски 
подржан преку Инструментот за пристапна 
помош (ИПА)-Оперативна програма за 
регионален развој 2007-2013 (ОПРР 2007-2013), 

компонента 3 и Министерството за животна 
средина и просторно планирање. 

 

Член 2 

 Вкупната вредност која општина Демир 
Хисар ќе ја префрли на сметката на Центарот за 
развој на Пелагонискиот плански регион за 
распишување на јавна набавка за избор на ревизија 
на проектна документација на Основниот проект 
на Инсталациите за управување со отпад на 
Пелагонискиот регион ќе биде не повеќе од 1,86 
МКД по глава на жител во висина 17.664,оо МКД. 
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Член 3 

 Се задолжува Центарот за развој на 
Пелагонискиот плански регион по донесувањето 
на оваа Одлука да пристапи кон избор на ревидент 
на проектната документација на Основниот проект 
на Инсталациите за управување со отпад на 
Пелагонискиот регион.  
 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
нејзиното донесување. 
 

 

    Бр. 17-266 / 3 Совет на Општина Демир Хисар 

     31.03.2017 година               Претседател,   
    Демир Хисар               Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на ОДЛУКА 

 за изменување и дополнување на 
Програмата за донесување на урбанистичките 

планови за Општина Демир Хисар за   2017 
година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за донесување на 
урбанистичките планови за Општина Демир Хисар 
за 2017 година дпнесена  на  63- та седница на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
31.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
Бр.08-301/2                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

615. Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014) и Измените на 
Законот,  Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден  31.03.2017 год. донесе     

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2017год. 
 

Чlen 1  

Во членот 1, во глава главаVI, која се 
однесува на изработка на Урбанистичко-проектна 
документација, која согласно Законот се внесува 
во Годишната програма на општината за 
урбанистичко планирање, по точка 2 се додава 
нова точка 3, која гласи:  

Да се изработи Проект за инфраструктура 
за линиска инфраструктурна градба Вирово, за 
изфрадба на мала хидроелектрична централа 
Вирово и придружни објекти, КО Вирово, општина 
Демир Хисар. 
Иницијативата-Барањето е поднесено од срана на 
„Билд Урбан“ ДООЕЛ Скопје во име на 
инвеститорот-давател на полномошно Е.К.О 
Енергетика ДООЕЛ Битола. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во  сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен весник на 
Општина Демир Хисар. 

 

 

  Бр. 17-266 / 4  Совет на Општина Демир Хисар 

     31.03.2017 година                Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на ОДЛУКА 

за изработка и одобрување на Проект за 
инфраструктура за линиска инфраструктурна 

градба Вирово, Општина Демир Хисар  
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проект за инфраструктура за 
линиска инфраструктурна градба Вирово, 
Општина Демир Хисар  дпнесена  на  63- та 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 31.03.2017 гпдина. 
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2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-301/3                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 616. Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ бр.199/2014), и Измените на Законот, 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 31.03.2017 година донесе 

 

О Д Л У К А 

За изработка и одобрување на Проект за 
инфраструктура за линиска инфраструктурна 

градба Вирово, општина Демир Хисар 

 

Член 1 

 Да се изработи Проект за инфраструкура 
за линиска инфраструктурна градба Вирово, за 
изградба на мала хидроелектрична централа 
Вирово и придружни објекти, КО Вирово, општина 
Демир Хисар. 
 Иницијативата-Барањето е поднесено од 
страна на „Билд Урбан“ ДООЕЛ Скопје во име на 
инвеститорот-давател на полномошно Е.К.О 
Енергетика ДООЕЛ Битола. 
 

Член 2  

 Оваа Одлука влегува во  сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен весник на 
Општина Демир Хисар. 

 

 

   Бр. 17-266 / 5  Совет на Општина Демир Хисар 

     31.03.2017 година                Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 

Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлуката за 
зголемен односно намален број на деца во 

воспитните групи во ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар 

 
1.Ја пбјавувам Одлуката за давање 

согласност на Одлуката за зголемен односно 
намален број на деца во воспитните групи во 
ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар дпнесена  
на  63- та седница на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 31.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-301/4                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 
617.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 64 точка 5 од 
Законот за заштита на децата (’’Сл.весник на 
Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15) и член 43 став 
1 точка 20 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(„Службен гласник на општина Демир Хисар“ 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14) Советот на 
општина Демир Хисар на седницата на одржана на 
31.03.2017 година донесе 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлуката за 
зголемен односно намален број на деца во 

воспитните групи во ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар 

 

 

член 1 

Се дава согласност на Одлуката за 
зголемен односно намален број на деца во 
воспитните групи во ЈОУДГ „Втори Септември“ 
Демир Хисар, бр.02-47/1 од 22.03.2017 година.  

 

член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Демир Хисар’’.  
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     31.03.2017 година            Претседател,   
    Демир Хисар              Ѓоко Василески с.р. 
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                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на ОДЛУКА 

за давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на почеток и завршеток на 

работното време во ЈОУДГ „Втори Септември“ 
Демир Хисар 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на почеток 
и завршеток на работното време во ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар дпнесена  на  63- та 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 31.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
Бр.08-301/5                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

618.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 67 точка 6 од 
Законот за заштита на децата (’’Сл.весник на 
Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15) и член 43 став 
1 точка 20 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(„Службен гласник на општина Демир Хисар“ 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14) Советот на 
општина Демир Хисар на седницата на одржана на 
31.03.2017 година донесе 

 

ОДЛУКА 

за давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на почеток и завршеток на 

работното време во ЈОУДГ „Втори Септември“ 
Демир Хисар 

 

член 1 

Се дава Согласност на Одлуката за 
утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време во ЈОУДГ „Втори Септември“ 
Демир Хисар, бр.02-47/2 од 22.03.2017 година.  

 

член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Демир Хисар’’.  
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    Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на R E [ E N I E 

зa  imenuvawe na  ~lenovi vo Upravniot odbor 
vo JOUD detskata gradinka "Vtori 

Septemvri" Demir Hisar 
 
 

1.Гп пбјавувам Rешението зa  imenuvawe na  
~lenovi vo Upravniot odbor vo JOUD detskata 
gradinka "Vtori Septemvri" Demir Hisar 

дпнесенп  на  63- та седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 31.03.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-301/6                Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

619.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 

od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 4/05,7,09, 

16/13 и 18/14/ Sovetot na op{tina Demir Hisar 
na sednicata odr`ana na 31.03.2017 godina, 
donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za  imenuvawe na  ~lenovi vo Upravniot odbor 

vo JOUD detskata gradinka "Vtori 
Septemvri" Demir Hisar 
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 1.Za ~lenovi vo Upravniot odbor na 
JOUD detskata gradinka "Vtori Septemvri"  
Demir Hisar se imenuvaat 
 

 1. Зоран Стевановски  
 2. Јасмина Музовска 

 3.  Јасмина Цветановска  
  

2. So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i решението  br. 07-349/7 od 
15.05.2013g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 
Доставено: 

-Архива  
-ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 

-Именуваните 

 

 
Br. 17-266/8     Sovet na op{tina Demir Hisar 
 31.03.2017 godina               Pretsedatel 
Demir Hisar                     Ѓоко Василески с.р. 
 
 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за пбјавуваое на Заклучокот 

за усвојување на Годишен извештај за 
јавна чистота за извршени работи во 2016 

година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за јавна чистота за 
извршени работи во 2016 година дпнесен  на  63- 

та седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 31.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

 
Бр.08-301/7                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

620. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 31.03.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
јавна чистота за извршени работи во 2016 

година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишен извештај за јавна чистпта 
за извршени рабпти вп 2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.17- 266/9  Совет на Општина Демир Хисар 

31.03.2017 година               Претседател 

Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за пбјавуваое на Заклучокот 

за усвојување на Годишен извештај за 
работа  на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар   

за 2016 година 

 
 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2016 година дпнесен  
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на  63- та седница на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 31.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-301/8                 Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

621.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 31.03.2017гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа  на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар   

за 2016 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишен извештај за рабпта  на ЈКП 
„Кпмуналец“  Демир Хисар за 2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 266/10Совет на Општина Демир Хисар 

31.03.2017 година                Претседател 

Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за пбјавуваое на Заклучокот 

за усвојување на Завршна сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар   за 2016 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Завршна сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 
за 2016 година дпнесен  на  63- та седница на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
31.03.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

 
Бр.08-301/9                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

622. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 31.03.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Завршна сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар   за 2016 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Завршна сметка на ЈКП 
„Кпмуналец“  Демир Хисар за 2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 266/11Совет на Општина Демир Хисар 

31.03.2017 година                 Претседател 

Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за пбјавуваое на Mислење 

Vo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za III одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 
 

1.Гп пбјавувам Mислење вo vrska so Programata 
za organizirawe na u~eni~kа ekskurziја za III 

одделение при  OU ,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

дпнесенп  на  63- та седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 31.03.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
Бр.08-301/10                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

623. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
43 od Statutot na Op[tina Demir Hisar 
( Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar 
br. 3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo soglasnost 
со Pravilnikot за начинпт на изведуваое 
ученички екскурзии и други слпбпдни активнпсти 
на учениците пд пснпвнптп училиште и вп врска сп 
Прпграмата за реализација на ученичка екскурзија 
бр.01-114/1 пд 24.03.2017 гпдина дпставена пд ОУ 
„Гпце Делчев“ Демир Хисар, Sovetot na Op[tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 
31.03.2017  godina donese 

 

M I S L E W E 

Vo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za III одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

1. Согласно наведените прописи во 
преамбулата (повиканоста) Советот на општина 
Демир Хисар дава пozitivno Mislewe за 
целпснп  odobruvaње на  Programata za 
реализација na u~eni~kа ekskurziја za III 

одделение при OU ,,Goce Del~ev,, Demir Hisar 

 

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17-266/12Совет на Општина Демир Хисар 

31.03.2017 година             Претседател 

Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

              Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за пбјавуваое на Mислење 

vo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za VI одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

1.Гп пбјавувам Mислење вo vrska so Programata 
za organizirawe na u~eni~kа ekskurziја za VI 

одделение при  OU ,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

дпнесенп  на  63- та седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 31.03.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-301/11                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

624. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
43 od Statutot na Op[tina Demir Hisar 
( Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar 
br. 3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo soglasnost 
со Pravilnikot за начинпт на изведуваое 
ученички екскурзии и други слпбпдни активнпсти 
на учениците пд пснпвнптп училиште и вп врска сп 
Прпграмата за реализација на ученичка екскурзија 
бр.01-114/2 пд 24.03.2017 гпдина дпставена пд ОУ 
„Гпце Делчев“ Демир Хисар, Sovetot na Op[tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 
31.03.2017  godina donese 

 

M I S L E W E 

Vo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za VI одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 
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1. Согласно наведените прописи во 
преамбулата (повиканоста) Советот на општина 
Демир Хисар дава пozitivno Mislewe за 
целпснп  odobruvaње на  Programata za 
реализација na u~eni~kа ekskurziја za VI 

одделение при OU ,,Goce Del~ev,, Demir Hisar 

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17-266/13Совет на Општина Демир Хисар 

31.03.2017 година             Претседател 

Демир Хисар               Ѓоко Василески с.р. 
 

 

              Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за пбјавуваое на Mислење 

vo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za IX одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам Mислење вo vrska so Programata 
za organizirawe na u~eni~kа ekskurziја za IX 

одделение при  OU ,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

дпнесенп  на  63- та седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 31.03.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 

Бр.08-301/12                  Општина Демир Хисар 

05.04.2017 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na Op[tina Demir Hisar 
( Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar 
br. 3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo soglasnost 
со Pravilnikot за начинпт на изведуваое 
ученички екскурзии и други слпбпдни активнпсти 

на учениците пд пснпвнптп училиште и вп врска сп 
Прпграмата за реализација на ученичка екскурзија 
бр.01-114/3 пд 24.03.2017 гпдина дпставена пд ОУ 
„Гпце Делчев“ Демир Хисар, Sovetot na Op[tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 
31.03.2017  godina donese 

 

M I S L E W E 

Vo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za IX одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

1. Согласно наведените прописи во 
преамбулата (повиканоста) Советот на општина 
Демир Хисар дава пozitivno Mislewe за 
целпснп  odobruvaње на  Programata za 
реализација na u~eni~kа ekskurziја za IX 

одделение при OU ,,Goce Del~ev,, Demir Hisar 

 

 

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17-266/14Совет на Општина Демир Хисар 

31.03.2017 година             Претседател 

Демир Хисар             Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

-------------------------------------------------------- 
 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Одлука за кпфинансисраое за вршеое на 
ревизија на прпектна дпкументација на 
Оснпвнипт прпект на Инсталациите за 
управуваое сп птпад на Пелагпнискипт регипн -
----------------------------------------------------1-2 

2. Одлука за изменуваое и дппплнуваое на 
прпграмата за Урбанистичи планпви за 
ппштина Демир Хисар за 2017 гпдина ----------2 

3. Одлука за израбптка и пдпбруваое на 
Прпект за инфраструктурна градба Вирпвп, 
ппштина Демир Хисар -------------------------------3 

4. Одлука за згплемен пднпснп намален 
брпј на деца вп впспитните групи --------3 

5. Одлука за даваое спгласнпст за рабптнп 
време -------------------------------------------4 

6. Решение за именуваое на 3 
претставници на Лпкалната сампуправа вп 
Управен пдбпр на ЈОУДГ „Втпри 
Септември“ Демир Хисар --------------------4-5 
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6. Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишен извештај 
за јавна чистпта ма ЈКП „Кпмуналец“ Демир 
Хисар за 2016 гпдина -------------------------------------
-----------------5 

7. Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за рабпта 
на ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар за 2016 
гпдина -----------------------------------------6 

8. Заклучпк за усвпјуваое на завршна сметка на 
ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар за 2016 гпдина --
------------------------------------------------------------6 

9. Мислеое за Прпграмата за реализација на 
ученичка екскурзија за III пдделение при ОУ 
„Гпце Делчев“ Демир Хисар ---------------------7 

10. Мислеое за Прпграмата за реализација на 
ученичка екскурзија за VI пдделение при ОУ 
„Гпце Делчев“ Демир Хисар ---------------------7-8 

11. Мислеое за Прпграмата за реализација на 
ученичка екскурзија за IX пдделение при ОУ 
„Гпце Делчев“ Демир Хисар ---------------------8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 
Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


